

Spesa

supermercati

Più

DAL **18** AL **23** LUGLIO

OGNI **15€** DI SPESA

SCONTRINO UNICO | MULTIPLI INCLUSI

RICEVI SUBITO
UN **BUONO SCONTO** DI

5€

IL BUONO È SPENDIBILE DAL
25 AL 29 LUGLIO

OGNI **25€ DI SPESA**
PAGHI SOLO 20€

TUTTI I PRODOTTI
SONO SCONTATI DEL

20%

Non cumulabile, non valgono i buoni pasto. Il buono sconto non può essere utilizzato per l'acquisto di gift card e ricariche ed è spendibile solo nel supermercato che lo ha emesso.

dal 18 al 23 LUGLIO 2023



AURICCHIO
PROVOLONE
SEMI PICCANTE
L'ETTO

€ 13.90 al Kg
1,39

DIVELLA
PASTA DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 GR

€ 1.30 al Kg
0,65



POLLO
SPEZZATINO
AL KG

€
3,90



FINDUS
18 BASTONCINI
450 GR

€ 11.07 al Kg
4,98

CON **20€** DI SPESA
scontrino unico - multipli inclusi
RICEVI SUBITO
INSALATIERA ICEBERG
CON COPERCHIO 26 cm

AGGIUNGI SOLO
2,00 ANZICHÈ **4,00**
SCONTO **50%**



 carne di
SCOTTONA/BOVINO

SCOTTONA REALE
FETTE
AL KG

11,90



11,90

BOVINO ADULTO
CARPACCIO
CONDITO
AL KG

15,90 € 21.20 al Lt

SCOTTONA
LOMBO SPALLA
FETTE
AL KG



 carne di
VITELLO

SALTIMBOCCA
DI VITELLO
AL KG

14,90



SALSICCIA
DI VITELLO
CON MOZZARELLA
AL KG

12,50



**PERFETTI
INSIEME**

€ 1.07 al Lt
2,88

COCA COLA
CLASSICA/ZERO
BIPACK
1,35 LITRI X 2



€ 6,36 al Lt
1,59

DEVELEY
MAIONESE
250 ML



€ 5,66 al Kg
0,99

INALPI
FETTINE SLURPY
CHEDDAR
175 GR



contorno ideale



AMADORI
BIRBE DI POLLO/
JAMBLEU COTTO E
FOMRAGGIO
260/300 GR

2,10

8,90

HAMBURGER
MISTO
AL KG



 carri BIANCHE



€
8,90

POLLO
STRACCETTI
AL KG



€
9,90

TACCHINO
COTOLETTA FESA
AL KG



€
7,90

CONIGLIO
IN PARTI/INTERO
AL KG



€
8,90

TACCHINO FESA
A FETTE
AL KG

 carne di SUINO



€
5,90

SUINO MACINATO
MAGRO
AL KG



€
8,20

SUINO
SOTILISSIME
DI LONZA
AL KG



€
5,90

SUINO
CAPOCOLLO
CON OSSO
AL KG

 PRONTI IN POCHI MINUTI



AMADORI
ORTAIOLE
220 GR

€ 7,68 al Kg
1,69



AMADORI
JAMBLEU COTTO
E FORMAGGIO
260 GR

€
2,10



AMADORI
CORDON BLEU
250 GR

€ 8,76 al Kg
2,19



AIA
LA MILANESE
COTOLETTE DI
POLLO
280 GR

€ 9,25 al Kg
2,59



AMADORI
SALSICCIA
CLASSICA
360 GR

€ 7,19 al Kg
2,59



AIA
SEMPLICEMENTE
PANATI
FILETTI POLLO
280 GR

€ 10,32 al Kg
2,89



AIA
SPINACINE
GRANCROCCANTE
300 GR

€ 9,97 al Kg
2,99



AIA
AIA CHICKEN
SALAD
300 GR

€ 11,63 al Kg
3,49



AIA
DURANGO
ALETTE
DI POLLO
500 GR

€ 7,58 al Kg
3,79

PROSCIUTTO
DI PARMA
18 MESI
L'ETTO

€ 27.90 al Kg
2,79



STAGIONATURA
18
MESI

IGOR
GORGONZOLA
& MASCARPONE
L'ETTO

€ 12.90 al Kg
1,29



GALBANI
GALBANONE
L'ETTO

€ 11.50 al Kg
1,15



NEGRONI
PROSCIUTTO
COTTO 100%
ITALIANO
PRIMASTELLA
L'ETTO

€ 15.90 al Kg
1,59



AURICCHIO
RICOTTA SALATA
OVINA DURA
L'ETTO

€ 6.90 al Kg
0,69



LA QUERCIA
PECORINO CACIO
DEL MASTRO
L'ETTO

€ 19.90 al Kg
1,99



LATTERIA
SOLIGO
ASIAGO DOP
FRESCO
L'ETTO

€ 9.90 al Kg
0,99



FORMAGGIO
DURO
STAGIONATO
ITALIANO
L'ETTO

€ 9.90 al Kg
0,99



BRUNELLO
PETTO
DI TACCHINO
NAZIONALE
L'ETTO

€ 13.90 al Kg
1,39



PORCHETTA
ARICCIA IGP
L'ETTO

€ 17.90 al Kg
1,79



RIVA
CARPACCIO
MANZO
L'ETTO

€ 26.80 al Kg
2,68



PALMIERI
FAVOLA EMILIANA
CON/SENZA
PISTACCHIO
L'ETTO

€ 13.50 al Kg
1,35

PESTO E GNOCCHI

INGREDIENTI

500 gr gnocchi di patate
200 gr mozzarella
150 gr pesto alla genovese
100 gr parmigiano
q.b. olio EVO
q.b. sale e pepe



BIFFI
SUGO
GENOVESE/SENZA
AGLIO/SENZA
FORMAGGIO
150 GR

€ **1,89**

GRAN BIRAGHI
GRATTUGIATO
100 GR

€ 14,90 al Kg
1,49



MILO
CHICCHE/
GNOCCHI DI
PATATA FRESCHI
500 GR

€ 1,50 al Kg
0,75



PARMAREGGIO
BURRO
200 GR

€ 8,00 al Kg
1,60



COLANGELO
UOVA M ALLEVATE
A TERRA
CONFEZIONE
X10

€ **1,99**



MASER
GRANA PADANO
GRATTUGIATO
100 GR

€ 13,90 al Kg
1,39



GALBANI
CERTOSA
SENZA LATTOSIO
165 GR

€ 10,24 al Kg
1,69



SELEX
MASCARPONE
250 GR

€ 5,96 al Kg
1,49



PHILADELPHIA
ORIGINAL
250 GR

€ 10,76 al Kg
2,69



GOLOSINO
CLASSICO
MULTIPACK
100 GR X 5

€ 4,58 al Kg
2,29



FIORUCCI
PALLINA
MORTADELLA/
AL PROSCIUTTO
COTTO 150 GR

€ 8,00 al Kg
1,20



PASTAJESSE
VARIE TRAFILE
500 GR

€ 1,98 al Kg
0,99

Gelato che **PASSIONE**



RINGO
GELATO
VANIGLIA/
CACAO
X 8 - 320 GR

€ 13,41 al Kg

4,29



MAGNUM
MINI
VARI TIPI
X 6 - 266 GR

€ 15,00 al Kg

3,99



MAGNUM
BOMBONIERA
VARI TIPI
X 12

€ **2,99**



ALGIDA
FIORDIFRAGOLA
X 8 - 408 GR

€ 8,55 al Kg

3,49



ALGIDA
LIUK
X 8 - 632 GR

€ 7,58 al Kg

4,79



ALGIDA
CORNETTI
MINI PANNA
X 8 - 288 GR

€ **4,49**



ALGIDA
CORNETTO
CLASSICO/
CIOCCOLATO
X 6
450 GR

€ **4,49**



SAN MARCO
VASCHETTE
GELATO
VARI GUSTI
500 GR

€ 5,58 al Kg

2,79



SELEX
VASCHETTA
GELATO
VARI GUSTI
1 KG

€ **3,49**



FINDUS
FILETTI MERLUZZO/
SALMONE GRATINATI
VARI TIPI
280/380 GR

€ **4,98**



FINDUS
FIORI
DI MERLUZZO
300 GR

€ **5,98**



FINDUS
PISELLI
NOVELLI
1 KG

€ **3,99**



SELEX
SPICCHI CUORI
CARCIOFO
450 GR

€ 6,20 al Kg

2,79

la COLAZIONE

BAULI
CORNETTI
ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
X 6 - 300 GR

€ 5,63 al Kg
1,69



DIVELLA
OTTIMINI
VARI TIPI
350 GR

€ 3,57 al Kg
1,25



GRANAROLO
ACCADI
ALTA DIGERIBILITÀ
INTERO/PS/
SCREMATO UHT
1 LITRO

€
1,29



SANTAL
BRIK
VARI GUSTI
1 LITRO

€
1,29



SELEX
AC DRINK LATTE
VARI GUSTI
100 ML X 6

€
1,99



FAGE
TRUBLEND
VARI GUSTI
150 GR

€ 6,67 al Kg
1,00



GRANAROLO
YOGURT
ALTA QUALITÀ
VARI GUSTI
125 GR X 2

€ 2,68 al Kg
0,67



MULINO BIANCO
FETTE INTEGRALI/
DORATE
630 GR

€ 3,95 al Kg
2,49



MULINO BIANCO
PLUMCAKE
YOGURT
X 10 330 GR

€ 6,00 al Kg
1,98



PAVESI
GOCCIOLE
CLASSICHE/
EXTRA DARK
400/500 GR

€
2,48



KOSE'
ARMONIOSO
250 GR X 2

€ 5,98 al Kg
2,99



BARBERA
CIALDE
AROMATIC PLUS/
NESPRESSO CIALDE
X 50

€
5,49



ANTICA LATTERIA
LATTE UHT PS
1 LITRO

€
0,89



KELLOGG'S
CORN FLAKES
375 GR

€ 6,48 al Kg
2,43



ZUEGG
CONFETTURE
VARI GUSTI
320/330 GR

€
1,78



Insalata di Riso

INGREDIENTI

- Riso 500 g
- Tonno 8
- Mais 2 litri
- Piselli 400 g
- Pomodorini
- Olive nere

L'insalata di riso classica è il piatto estivo per eccellenza: fresca, leggera e ricca di stuzzicanti condimenti da personalizzare secondo il proprio gusto, basta che siano colorati, saporiti e soprattutto di stagione! Potete divertirvi a creare accostamenti sempre nuovi usando ingredienti diversi, basta che siano tutti rigorosamente tagliati a piccolissimi cubetti. Veloce e facile da realizzare, l'insalata di riso è un piatto unico ideale per i vostri menu estivi, si può preparare in anticipo e conservare in frigorifero fino al momento di servirla. L'insalata di riso classica porterà una ventata di allegria sulla vostra tavola e grazie ai suoi colori accattivanti piacerà molto anche ai bambini.



€ 1,95

FLORA
BELL'INSALATA
1 KG



€ 11,38 al Kg
2,39

NOSTROMO
TONNO O.LIVIA
70 GR X 3



SELEX
MAIS
326 GR

€ 2,91 al Kg
0,95



BERNI
CONDIRISO
LEGGERO/
L'ORIGINALE
300 GR X 2

€ 2,49



SELEX
POMODORI
DATTERINO
400 GR

€ 1,72 al Kg
0,69



DE NIGRIS
ACETO DI VINO
PET
1 LITRO

€ 0,89



DE CECCO
OLIO EXTRA
VERGINE
1 LITRO

€ 6,95



SAGRI
OLIO FRITTURA
PET
1,5 LITRI

€ 1,59 al Lt
2,39



NATURA
CHIAMA
LENTICCHIE
500 GR

€ 3,78 al Kg
1,89



MONTANA
JAMBONET
200 GR

€ 6,45 al Kg
1,29



EXCELSIOR
FILETTI TONNO
VASO VETRO O.O.
180 GR

€ 16,11 al Kg
2,90



DIVELLA
FETTUCCINE/
TAGLIATELLE/
PAPPARDELLE/
TAGLIOLINI
500 GR

€ 1,76 al Kg
0,88



OGNI 2 PACCHI
IN OMAGGIO UN MEZZO RICATONE
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

DE CECCO
PASTA INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500 GR

€ 2,78 al Kg
1,39



D'AMICO
FUNGHI
CHAMPIGNON
NATURALI
400 GR

€ 3,72 al Kg
1,49



BARILLA
SUGO
ARRABBIATA/
BASILICO/
POMODORO
400 GR

€ 3,98 al Kg
1,59



AGROMONTE
SALSA DI
DATTERINO
330 GR

€ 3,61 al Kg
1,19



DESANTIS
PASSATA
DI POMODORO
700 GR

€ 1,22 al Kg
0,85

SNACK TIME

con gli amici
inizia con lo spirito giusto



PRINGLES
ORIGINAL/
PAPRIKA
175 GR

€ 12,51 al Kg
2,19



AMICA CHIPS
ELDORADA
CLASSICA
130 GR

€ 7,62 al Kg
0,99



BAVARIA
PREMIUM
5 GRADI
LATTINA
50 CL

€ 1,78 al Lt
0,89



MENABREA
ORIGINAL
66 CL

€ 2,04 al Lt
1,35



BECK'S
33 CL X 3
2,40



PERONI
33 CL X 12

€
6,80



RINGO
FAMIGLIA CACAO/
VANIGLIA
X 6 330 GR

€ 7,55 al Kg
2,49



SANTAL
SUCCHI
VARI GUSTI
200 ML X 3

€
1,29



SAIWA
TUC
100 GR

€
1,10



TASSONI
CEDRATA
18 CL X 4

€
3,79



SELEX
SEMI DI ZUCCA
180 GR

€
1,35



SELEX
PRUGNE
EXTRALARGE
250 GR

€
1,99



SELEX
ARACHIDI TOSTATI
GUSCIO 500 GR

€
3,14



SELEX
PISTACCHI
TOSTATI
250 GR

€
3,98



www.spesapiusupermercati.it

Seguici su

ORSINI
FRIZZANTE/
NATURALE
50 CL

€ 0,44 al Lt

0,22

ENERGADE
INTEGRATORE
SALINO
ARANCIA ROSSA/
ARANCIA /
LIMONE
50 CL

€ 1,38 al Lt

0,69

SANTO STEFANO
ACQUA
MINERALE
NATURALE
2 LITRI X 6

€ 0,15 al Lt

1,78



LA CANTINA

LEVIE DELL'UVA
NERO D'AVOLA
IGP
75 CL

€ 3,18 al Lt

2,39

CARRISI
FIANO IGP
75 CL

€ 4,65 al Lt

3,49

MURGIANO
VINO BIANCO/
ROSSO/ROSATO
3 LITRI

€ 1,32 al Lt

3,95

FEUDO APULIANO
NEGROAMARO
DEL SALENTO IGT
75 CL

€ 6,00 al Lt

4,50

LEONARDO
VINO CHIANTI DOCG
75 CL

€ 6,00 al Lt

4,50

MIONETTO
PROSECCO VDB
DOCG /
PROSECCO
SPAGO DOCG
75 CL

€ 9,32 al Lt

6,99

UN'ESTATE
da Gustare

FERNET-BRANCA
70 CL

€ 17,00 al Lt

11,90

DIXAN
LIQUIDO
ANTI-ODORE/
COLOR/CLASSICO/
LAVANDA
22/24 LAVAGGI

€
6,69



AQUAFRESH
MENTA
FRESCA/DELICATA
75 ML

€
1,00



NELSEN
PIATTI CARBONI
ATTIVI/LIMONE
850 ML

€
1,69



RIO CASA MIA
COLONIA/
MELACETO
1,25 LITRI

€
1,39



PIUMA LADY
SALVIETTE
VARI TIPI
72 PZ

€
1,00



REGINA
DI CUORI
3 ROTOLI
2 VELI

€
2,39



SELEX
TOVAGLIOLO
33X33
1 VELI PZ.160

€
1,15



OTTIMO
ACCENDIFUOCO
ECOLOGICO
32 TAVOLETTE

€
1,10



ACE
CANDEGGINA
1 LITRO

€
1,29



SCOTTONELLE
IGIENICA
2 VELI 12 ROTOLI

€
4,69



LINES
ULTRA
VARI TIPI

€
1,99



ROBERTS
SAPONE
VARI TIPI
200 ML

€
1,25



HUGGIES
UNISTAR
PANNOLINI
VARIE MISURE

€
2,95



OTTIMO
VASCHETTA
4 PORZ. C/3 PZ.

€
0,79



IODOSAN
COLLUTORIO
500 ML

€
2,25





CAROTINE BABY
200 GR

€ 4,95 al Kg
0,99



BARATTI
BARATTIERI
AL KG

1,99



FAGIOLINI VERDI
SPUNTATI
250 GR

1,49



MELANZANE
OVALI NERE
AL KG

1,39



ORTI
PUGLIESI
POMODORINI
CILIEGINO
250 GR

1,49



PERCOCHE
AL KG

1,99



PRUGNE ROSSE/
GIALLE
AL KG

1,79



DEL MONTE
BANANE
AL KG

1,39



ZUCCATO
BARBABIETOLE
ROSSE VASO
720 ML

€ 1,93 al Lt
1,39



Spesa
supermercati **Più**

Invitiamo la clientela interessata a seguire questi semplici passaggi:

1 SCARICA
L'APP TELEGRAM

2 REGISTRATI
AL SERVIZIO

3 INQUADRA
IL QR-CODE



Se non hai il lettore QR CODE
collegati all'indirizzo web
<https://t.me/superpiubot>

OPPURE

cerca su Telegram
il Robot Superpiù



TelegramBot
UN SERVIZIO DEDICATO A TE

**OPERAZIONE
RICARICABILE**



Super Più
SPENDI,
ACCUMULI PUNTI
E TRASFORMALI
IN BUONI SPESA.

*vedi regolamento all'interno dei pdv

SENIOR DAY

**SCONTO
10%**

Sconto riservato agli
over 65 possessori della
fidelity. Valido ogni lunedì
ed esclusivamente
per i prodotti non
in promozione.



**TUTTI I LUNEDÌ
A CHI HA PIÙ
DI 65 ANNI.**

Spesa
supermercati **Più**

SEGUICI SU
WWW.SPESAPIUSUPERMERCATI.IT



Bari - Via Laterza, 61/63 - Tel. 080.5429770
Rutigliano - Via Dante, 1/a - Tel. 080.4778350
Torre a Mare - Via S.Nicola - Tel. 080.9728906
Triggiano - Via Verga, 36 - Tel. 080.4686406
Triggiano - Via Casalino, 80 - Tel. 080.4686606
Turi - Piazza Venusio, 20 - Tel. 080.8911557



Mi Piace clicca su

potrai seguire la nostra rubrica, aderire a campagne speciali, rimanere aggiornato sulle offerte e volantini, consultare le nostre ricette e tanto altro ancora

www.spesapiusupermercati.it

